

DREAMWORKER HOLDING ApS
Admiraltoften 21, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 94 46 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Kristine Nørgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DREAMWORKER HOLDING ApS Admiraltoften 21 8660 Skanderborg CVR-nr.: 32 94 46 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Nørgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Modspil ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation, at investere samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.799 kr. mod 20.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951.421 kr. mod 435.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.799	20.297
2 Personaleomkostninger	-568.582	-568.614
Driftsresultat	-577.381	-548.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.877	-3.732
Andre finansielle indtægter	2.141.124	1.124.334
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	10.180
Øvrige finansielle omkostninger	-389.919	-17.355
Resultat før skat	1.209.701	565.110
3 Skat af årets resultat	-258.280	-129.216
Årets resultat	951.421	435.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	894.221	379.394
Disponeret i alt	951.421	435.894

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.426	30.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.426</u>	<u>30.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.426</u>	<u>30.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	88.185	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.098	0
Andre tilgodehavender	<u>3.311</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.594</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.655.502</u>	<u>13.229.019</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.655.502</u>	<u>13.229.019</u>
Likvide beholdninger	<u>899.974</u>	<u>639.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.657.070</u>	<u>13.868.734</u>
Aktiver i alt	<u>14.723.496</u>	<u>13.899.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.378.808	13.484.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>14.561.008</u>	<u>13.666.087</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.890	17.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.804	748
Selskabsskat	0	105.487
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.056
Anden gæld	142.794	108.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.488</u>	<u>233.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.488</u>	<u>233.196</u>
Passiver i alt	<u>14.723.496</u>	<u>13.899.283</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.105.193	55.300	13.285.493
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.394</u>	<u>56.500</u>	<u>435.894</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.484.587	56.500	13.666.087
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>894.221</u>	<u>57.200</u>	<u>951.421</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.378.808</u>	<u>57.200</u>	<u>14.561.008</u>

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2021	11.890.665	1.764.838
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.393.205	65.882
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.864	562.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	2.058
	568.582	568.614
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.280	125.312
Regulering af tidligere års skat	0	3.904
	258.280	129.216
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	60.000	140.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2021	60.000	60.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-29.451	-2.419.408
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.877	-3.732
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.393.689
Opskrivninger 31. december 2021	6.426	-29.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.426	30.549
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Modspil ApS	Skanderborg	100 %

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
